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Vedr. Sjøkabel og flytebrygge i Rosslandspollen, gnr. 43, bnr. 6. Meland

kommune, Hordaland. Resultat frå marinarkeologiske undersøkingar.

Vi viser til tidlegare korrespondanse i saka. Museet kravde ei synfaring i e-post av 24.04. 2012.

Bergens Sjøfartsmuseum gjennomførte 15.06. 20 l 2 ei marinarkeologisk synfaring i planområdet.

Rapport frå feltarbeidet ligg ved dette brevet.

Konklusjonen frå undersøkingane er at ikkje vart gjort funn som omfattast av Lov av 9. juni I 978

nr. 50 om kulturminne,§ 14.

Vi har elles ingen andre merknadar til tiltaket.

Det er mogleg at det kan ligge kulturminne i det aktuelle området. Vi gjer derfor merksam på at

tiltakshavaren pliktar agje melding til museet dersom ein under arbeid i sjøområda finn

skipsvrak, keramikk eller andre marine kulturminne. Dersom kulturminne på sjøbotnen kan bli

råka av tiltaket, må arbeidet under vatn straks stoppast. Verksemda må i så fall ikkje takast opp

att før museet har undersøkt og eventuelt frigjeve området. Eventuelle brot på desse vilkåra vil

være i strid med føresegnene i Lov av 9. juni 1978 nr. 50 om kulturminne.
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BERGENS SJFARTSMUSEUM Notat
Resultat fra befaring i forbindelse med tiltak i Rosslandspollen, Gnr. 43, Bnr.

6, Sjoleidning og flytebrygge. Meland kommune, Hordaland.

Dato: 15.06. 2012

Deltakere:

Foranledning:

Formål:

Eirik Søyland, Bergens Sjøfartsmuseum.
Helge Daae, tiltakshavers representant

Søknad for utlegging av flytebrygge i Eikevik, samt leveringsleidning på

omkring 1300 meter til anlegget Salar Bruk AS, gnr. 43 bnr. 6 m.fl i

Meland kommune.

Vi ønsket å undersøke om det fantes spor etter eldre fiske/fangst anlegg

under lo-bro og om det fantes spor etter trelasthandel i Eikevik, da vi anså

muligheten for at vernede kulturminner kunne gå tapt besluttet vi å

gjennomføre en befaring før vi ga endelig uttale i saken.

Tiltaksområdet ble visuelt befart fra båt med vannkikkert, samt fotodokumentert digitalt (bildene

ligger på cd i arkivmappe for plansaken ved Bergens Sjofartsmuseum).

Område
Deler av
tiltaksområdet er
merket på kart til
høyre.

Observas 'oner
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I tiltaksområdet var det ikke spor etter eldre fortøyningsgods eller eldre

strukturer som kunne komme i konflikt med tiltaket. Steinstruktur sett på

fl foto var en rivato satt molo .
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hg 2: Fra Eikevika mot lo-bro hvor leidningen skal legges ned Foto: Eirik

Søyland, BS.J 2012

Området under lo-bro ble undersøkt med vannkikkert etter eldre

fiske/fan sanle . Det var ikke s or i s'oen eller å land etter dette.

Konklusjon: Under befaringen 15.06. 2012 ble det ikke påvist vernede

eller automatisk fredete kulturminner som er til hinder for

gjennomføringen av tiltaket.

Bergen, 15.06. 2012

For Bergens Sjøfartsmuseum,

Eirik Søyland

Vedlegg: Fotoliste


